МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Свердловской области)

Шейнкмана 84 , г. Екатеринбург, 620014
тел.8(343)346-12-60, 346-12-70,факс 8(343)346-12-54

gu@mchs96.ru

11  DSNUMBER
_____________№_____________

На № 07-10-09/2176 от 18.03.2021

Министру социальной политики
Свердловской области

А.В. Злоказову

ул. Большакова, д. 105,
г. Екатеринбург, 620144

О направлении сведений

Уважаемый Андрей Владимирович!

В  соответствии  с  Вашим  письмом  от  15.03.2021  №  07-10-09/2176  в
Главном управлении МЧС России по Свердловской области рассмотрен проект
распоряжения "Об утверждении плана основных мероприятий, проводимых в
Свердловской области в рамках Десятилетия детства, на период до 2027 года".

Предложений  для  внесения  изменений  в  проект  распоряжения  не
имеется.

С уважением,

Врио начальника Главного управления
генерал-майор внутренней службы

1
1
1

И.Ю. Павленко

М.Ю. Коган, 8 (343) 346-11-16